

単 価 合 意 書

令和7年1月20日に契約したR6・R7渡良瀬遊水池維持工事（令和6年度）（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月31日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県熊谷市上根102番地

氏名 田部井建設株式会社 代表取締役 田部井 俊一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		53,720,572	
除草工						
		式	1		35,299,798	
堤防除草工						
		式	1		32,474,008	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無					
		m2	146,000	34.82	5,083,720	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	2,941,000	9.3	27,351,300	
集草	人力					
		m2	1,900	20.52	38,988	
高水敷除草工						
		式	1		1,050,768	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無					
		m2	2,400	34.82	83,568	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	104,000	9.3	967,200	
管理用道路除草工						
		式	1		1,775,022	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無					
		m2	2,100	34.82	73,122	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	183,000	9.3	1,701,900	
清掃工						
		式	1		4,470,503	
塵芥処理工						
		式	1		4,470,503	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆積塵芥収集(機械処理)	運搬距離27.5km以下	m3	10	4,547	45,470	
堆積塵芥収集(人力処理)	運搬距離27.5km以下	m3	100	9,275	927,500	
処分費	コンクリート殻・無筋	t	258.5	729.6	188,601	
処分費	死魚を含む混合ごみ	式	1		1,646,271	
処分費	混合廃棄物	式	1		646,489	
処分費	伐採樹木類	式	1		1,016,172	
維持工		式	1		13,950,271	
雑工		式	1		12,463,681	
特殊作業員		人	47	23,748	1,116,156	
普通作業員		人	200	21,450	4,290,000	
特殊運転手		人	59	24,323	1,435,057	
一般運転手		人	40	22,891	915,640	
[損料]バックホ(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)	台/日	5	6,192	30,960	
[損料]ブルドーザ(普3t)	普通 3t	台/日	5	5,161	25,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積 2.9t吊	台/日	5	8,718	43,590	
[損料]ダンプトラック(2t)	2t	台/日	5	4,538	22,690	
[損料]ダンプトラック(4t)	4t	台/日	5	6,809	34,045	
[損料]手漕ぎボート		台/日	1	910	910	
燃料費	軽油1.2号	L	3,241	126.7	410,634	
燃料費	ガソリン	L	314	139.3	43,740	
[賃料] 軽トラック		台/日	29	8,012	232,348	
[賃料] ダンプトラック	2t	台/日	6	4,461	26,766	
[賃料] ダンプトラック	4t	台/日	29	7,830	227,070	
[賃料] クレーン付きトラック	4t 2.9t吊り	台/日	23	10,061	231,403	
[賃料] 発電機	2.0kva	台/日	1	637.3	637	
[賃料] バックホウ	クローラ型 山積み0.1m3	台/日	52	4,780	248,560	
[賃料] アイアンホーク	バックホウ01m3用	台/日	26	5,918	153,868	
[賃料] バックホウ	クローラ型 山積み0.25m3	台/日	6	6,965	41,790	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[賃料]アイアンホーク	バックホウ0.25m3用					
		台/日	2	7,284	14,568	
[賃料]チェーンソー	鋸長40cm					
		台/日	41	1,388	56,908	
[賃料]除草機械	肩掛け式					
		台/日	8	6,182	49,456	
[賃料]除草機械	搭乗式 1500mm					
		台/日	1	6,182	6,182	
材料費						
		式	1		2,804,898	
汚濁防止工						
		式	1		842,100	
汚濁防止フェンス設置・撤去	単独7ポートφ300 丈長3m×スパン長20m×3スパン 300kgf/3cm 50日					
		m	60	14,035	842,100	
緊急対策工						
		式	1		644,490	
特殊作業員						
		人	5	23,748	118,740	
普通作業員						
		人	5	21,450	107,250	
特殊運転手						
		人	5	24,323	121,615	
一般運転手						
		人	5	22,891	114,455	
[損料]バック材(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)					
		台/日	5	6,192	30,960	
[損料]ブルドーザ(普3t)	普通 3t					
		台/日	5	5,161	25,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積 2.9t吊	台/日	5	8,718	43,590	
[損料]ダンプトラック(2t)	2t	台/日	5	4,538	22,690	
[損料]ダンプトラック(4t)	4t	台/日	5	6,809	34,045	
燃料費	軽油1.2号	L	200	126.7	25,340	
直接工事費		式	1		53,720,572	
共通仮設費		式	1		3,682,986	
共通仮設費		式	1		15,297	
技術管理費		式	1		15,297	
施工調査費		式	1		15,297	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,667,689	
純工事費		式	1		57,403,558	
現場管理費		式	1		17,584,511	
工事原価		式	1		74,988,069	
一般管理費等		式	1		12,899,801	

